

Spelfest även för de ännu oinvigda



SUSANNE MÖLLER

... om en branschdag som lockar unga

DET GÅR BRA för svenska spelbranschen. Dator- och tv-spel säljer som smör i solsken och i år väntas omsättningen i spelindustrin gå förbi de summor som musiken omsätter. Det beror så klart på flera faktorer, men en av dem är att Sverige har en stark skara duktiga spelutvecklare vilket bidragit till en levande kultur kring spel och spelskapande.

I helgen tar olika delar av denna kultur chansen att visa upp sig i ett tvådagarsevenemang som fått namnet Spelfest. Platsen är Street vid Hornstull.

Initiativtagare är den ideella organisationen Svenska datorspelsinstitutet (SDSI) som arbetar med spel som kultur och massmedia. På Spelfest har de samlat människor som på olika sätt arbetar med spel under ett och samma tak. Fokus ligger på svensk kompetens inom spelutveckling, datorspels mångsidighet och styrka som kultur.

FÖRUTOM EN HOP föreläsningar av intressanta män, nej, inga kvinnor på programmet tyvärr (det är tydligen svårt att få dem att ställa upp), kan besökarna spela nya och gamla spel från både etable-

rade men framför allt från ännu oetablerade spelutvecklare och titta på Machinima, film gjorda i datorspel.

Dessutom bör alla som går dit ta tillfället i akt och utmana sina polare i femkamp för att då få chansen att spela det fantastiska "Guitar Hero", som är en av grenarna.

SDSI ROR IHOP ett evenemang som riktar sig mot alla, både dem som redan är passionerat spelförtjusta och de som inte har skaffat sig en uppfattning om spel.

Tom Söderlund från SDSI menar att spel är så mycket mer än vad som syns på ytan, folk gör konst och film av spel och nickar mot den temporära bioavdelningen där Machinima visas. Flera av de filmer som visas på spelfest har uppmärksammats på stora filmfestivalers avdelningar för animerad film.

Det är i denna anda som Spelfest rullar på under helgen, ett försök att visa spel ur olika perspektiv på olika sätt.

SUSANNE MÖLLER

susanne.moller@dn.se 08-738 15 27

Öppet 11-16

Spelfest har öppna dörrar i dag lördag mellan 11 och 16 på Street, Hornstull.

Tre grejer du inte får missa:

- Luftgitarrspelet Headbanger
- Sumo, lättspelat om tung sport
- Machinima-festivalen

DN



Andreas Löfdahl, 10 år, rockar loss med ett interaktivt trumdataspel.

FOTO: PAUL HANSEN